AN

> H H N 5 n 44873100 HANSASTELA - Piastra per miscelatore vasca-

doccia

EAN: 4015474252646
statichansa.com/44873100

e Vasca & doccia e Bocca fissa

e Monocomando, Set esterno e Leva/Manopola monocomando, Leva con simbolo F+C, Leva

e Montaggio a parete con unita d'incasso P

e Placca quadrata

e (Cromo
e Bocca a cascata
Dati tecnici
Caratteristiche flusso
Portata 3 bar 21.0 / 21.0 l/min
600 kPa
. e . 6 bar
Caratteristiche tecniche
Fornitura di acqua calda max. +80°C
500 kPa
Pressione di esercizio 0.5-10 bar 5 bar
Norme
400 kPa
4 bar
Standard EN EN 817
300 kPa
3 bar
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
44873100
Q (Imin) 0 6 12 18 24 30
a(’s)y 0 0.1 0.2 0.3 04 05

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 03.04.2024 11


https://static.hansa.com/44873100/it

